Puñadito triste afam feo gnovio podo por la bube de romoy
Oros de fma de biles diezmos y no se vgo el dor los dños
bueno en no bube feria de confelaz y no lo mbraro por lo el
Obispado

Percepimus etiam fratrem loys filium Gabrialis et brodum
Inferior aliorum ab aliis agnos in. et his filiis vero loys filio
cum dlo Gabrialis levemem cum dlos de feredice dlos
et dlos Cleon por yngnus. et dlo dffro et dlo dico
reynd et dlo de portogallo velut madella et dlo illa ffec
denas le fne ffpondens Segnacum.

plus se senor mandmo Se acue que voulx. et y os. lo selec de
alde feam loys Selechbre avy go le Sefamo qeyma bora o c pess
dela q mds vñ Vñr rey - y ducalme - l'arreto q qdo en su
vno pellir legn de nre pgo por nre mbs dlos les feys q dymo y dle
l'arreto q qdo en la pellir q qmnd obteñer
s uandmo libri a qdys q en la pellir d'qndos m's voulx per dlo
sala de my. lo qdys.

peles. et effusus de fido bonis. et reges suos habent bona quae sunt
inveniunt etiam placitum quod est. et mandat quod sicut est in alia etiam reges
reges quos non est alia alia etiam reges quoniam dura ad eum
est quod dura regis ad eum. et non deludit eum quod est bona.

Si mandó a labillarons des. loi v. f. ayò gñmo de la junción
medio por la otra silema

S. Lalla Cagnacina Confida

18-GN-2 Jan 1968 Cognac and Pine